UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  751  /GDĐT
	       Cần Giờ , ngày  24  tháng 5  năm 2018

	V/v tham gia Hội thi thể dục Aerobic toàn thành và Liên hoan nhóm ca khúc chú ve con năm 2018

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng trường Tiểu học Bình Khánh, Tiểu học Long Thạnh;
- Hiệu trưởng trường THCS Bình Khánh, THCS Long Hòa.

Căn cứ Kế hoạch số 1190/KH-GDĐT-CTTT ngày 13 tháng 4 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Thể dục cổ động Cúp Milo lần II – năm 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 1311/KH-GDĐT-CTTT ngày 24 tháng 4 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Liên hoan nhóm ca khúc chú ve con lần thứ 23 năm 2018;

Căn cứ kết quả hội thi Liên hoan thể dục cổ động và nhịp điệu huyện Cần Giờ lần VI năm 2018.

Phòng Giáo dục và Đào tạo cử học sinh các Tiểu học Bình Khánh, Tiểu học Long Thạnh, THCS Long Hòa, THCS Bình Khánh tham gia thi thể dục Aerobic toàn thành và Liên hoan nhóm ca khúc chú ve con lần thứ 23 năm 2018, cụ thể như sau:

I. Tham gia Liên hoan nhóm ca khúc “Chú ve con”

1. Thành phần tham dự

- Học sinh trường THCS Bình Khánh: số lượng tối thiểu là 06 người, tối đa đa là 18 người.
- Danh sách học sinh tham dự: trường gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/5/2018 để đăng ký thi đấu (theo mẫu đính kèm – mẫu số 2), email: thanhnien.pgdcangio.hcm@moet.edu.vn

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:

+ Thời gian khai mạc: ngày 07/7/2018

+ Thời gian dự thi: thông báo sau

- Địa điểm: thông báo sau
3. Điều lệ thi đấu

Đính kèm kế hoạch số 1311/KH-GDĐT-CTTT và Điều lệ Liên hoan ca khúc
II. Tham giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Thể dục cổ động Cúp Milo lần II
1. Thành phần tham dự:
1.1. Đối với học sinh Tiểu học

- Học sinh các trường Tiểu học Bình Khánh và Tiểu học Long Thạnh (thi đấu nội dung đồng đội theo luật Aerobic).

- Số lượng: Mỗi đơn vị từ 08 đến 12 vận động viên và 02 vận động viên dự bị

1.2. Đối với học sinh Trung học cơ sở
- Học sinh các trường THCS Long Hòa (thi đấu nội dung đồng đội theo luật Aerobic Dance)
- Số lượng: Mỗi đơn vị từ 12 đến 16 vận động viên và 02 vận động viên dự bị

1.3. Đăng ký danh sách dự thi

Danh sách học sinh tham dự: các đơn vị trường học gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/5/2018 để đăng ký thi đấu (theo mẫu đính kèm – mẫu số 3), email: thanhnien.pgdcangio.hcm@moet.edu.vn
2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:

+ Thời gian họp lãnh đội: 8 giờ 30, ngày 20/6/2018

+ Thời gian thử sân: từ ngày 27, 28, 29/6/2018

+ Khai mạc: 30/6/2018

+ Ngày thi đấu vòng loại: từ ngày 30/6 đến ngày 03/7/2018

+ Chung kết và trao giải: ngày 04/7/2018

- Địa điểm: Sân 4A, Nhà văn hóa Thanh niên

3. Điều lệ thi đấu

Đính kèm Kế hoạch số 1190/KH-GDĐT-CTTT và điều lệ thi đấu
III. Kinh phí tham dự

Nguồn kinh phí: chi từ nguồn kinh phí ngành năm 2018
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học tạo điều kiện cho học sinh tập luyện và tham gia các Hội thi trên./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- TLTN phòng GD&ĐT (ông Lê Long Hậu-D);
- Kế toán phòng GD&ĐT (bà Lê Trúc – D)
- Tổ MN, TH, THCS phòng GD&ĐT (bà Ánh, bà Thúy, ông Long);
- Lưu : VT.

	 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký tên và đóng dấu)
Trần Thị Hoàng Mai

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG ……………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Cần Giờ , ngày        tháng 5  năm 2018

                                                                                                             Mẫu 2

HỘI THI NHÓM CA KHÚC “CHÚ VE CON” LẦN 23 – NĂM 2018

    Tên nhóm: ………………………..  Đơn Vị:…………………………

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ

Nhiệm vụ
	ĐT liên hệ và  email
	Hình 3x4
(dán vào các ô tương ứng để làm thẻ dự thi)

Đề nghị ghi rõ tên Trưởng đoàn, nhóm trưởng, số điện thoại liên lạc, loại nhạc cụ sử dụng của các nhạc công.
Xác nhận của Ban giám hiệu

                 Giáo viên phụ trách
	UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG ……………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Cần Giờ , ngày        tháng 5  năm 2018

(Mẫu 3 )
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Thể dục cổ động

Cúp Milo lần II – Năm 2018

Tên đơn vị :___________________________________________________

Nick name : __________________________________________________

Lãnh đội :
 _________________________________Số ĐT: ___________

Huấn luyện viên :
 ___________________________ Số ĐT : ___________

Nội dung tham gia : ____________________________________________

	TT
	Họ và tên Vđv
	Năm sinh
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

                                                               Cần Giờ,ngày       tháng     năm  2018

                       HIỆU TRƯỞNG